
 

 

A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  NIPT: K72410014H  

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri             OSHEE Group sh.a 

Adresa                                                         Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 

                                                                    Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                     042274185 

E-mail            prokurime@oshee.al  

Faqja në Internet       www.oshee.al 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:     E HAPUR- MALLRA 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98676-06-21-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale të nevojshme për Arkivën 

Qëndrore dhe Arkivat e Drejtorive  Rajonale” 

 

5. Fondi limit: 29,809,600 (njezet e nente milion e tetëqind e nente mijë e gjashtëqind)  Leke 

pa TVSH . 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7870 NGA DATA E 

NENSHKRIMIT TE KONTRATES. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data 08.07.2021 Ora:11:00 

 

mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al/

